
2024年7月吉日 

 

お取引先各位 

 

Okayo Japan株式会社 

〒101-0021 

東京都千代田区外神田4-14-2  

東京タイムズタワー501号 

 

夏季休業（お盆休み）のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、誠に勝手ながら、夏季休業（お盆休み）は下記のとおりとさせて頂きます。 

 

休業期間 ： 2024年 8月 10日（土曜） ～ 8月 15日（木曜） 

ご注文の際には、お受取り可能日・指定日をご記載ください。 

記載ない場合、最短出荷とさせていただきます。 

 

期間中前後での出荷は混み合う見込みですので、ご注文商品ご到着に遅れが生じる場合がござ

いますので、お早めにご依頼いただければ幸いでございます。 

 

また、期間中のお問い合わせは下記または、弊社お問い合わせフォームをご活用ください。 

HP ： https://okayo-japan.com/ 

Mail： info@okayo-japan.com 

 

お問い合わせのご回答は、8月 16日（金曜） より順次ご対応させていただきます。 

皆様にはご迷惑をお掛けしますが、何卒ご容赦願います。 

敬具 

https://okayo-japan.com/
mailto:info@okayo-japan.com

